２０２５年１０月吉日

日本青年会議所 茶業関係者 各位 日本青年会議所 茶業部会

第５９代 部会長 後藤　良介

日本青年会議所 茶業部会 入会のご案内

謹啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

我々日本青年会議所 茶業部会は、青年会議所に所属する若手茶業関係者が集い、

・国内外へ向けた日本茶の発信

・会員企業の発展に繋げる事業の実施

・会員相互の情報ネットワークの構築

・組織の最適化と会員の創出

・他の業種別部会や関連団体との交流と連携強化

を基本方針に、現在の現役会員数１１名の部会ではありますが、１４０名を超える特別会員及び特別会員シニ

アの先輩方によるご指導とご協力のもと、５９年に至る伝統ある部会として事業展開を遂行しております。

つきましては、茶業者として青年会議所に所属されている現役メンバー、もしくは卒会されたシニアの先輩方

に、茶業部会にご入会いただくことで、その会員数拡大を計り、伝統ある茶業部会をより多き皆様方とともに

継承し、伝承することが私たちの重要な役割であると捉えております。

 そこで、この会員数拡大を目的に、今年も２０２５年１２月３１日迄の新規ご入会に際し、入会金（通常一万

円）を免除する運びとなりました。

 是非この機会に、「日本青年会議所 茶業部会」にご参画とご理解をいただき、下記に記した「ご入会の

資格」「ご入会後の年会費」をご考査のうえ、別紙に添付致した「入会申込書」にてご入会いただきますようお

願い申し上げます。

 併せて、既にご入会いただいている現役会員、特別会員及び特別会員シニアの皆様にも、お知り合いの

各地区、LOM の茶業者をご紹介いただきたくお願い申し上げます。

皆様方のご協力、お力添えを心から、お願い申し上げます。

<ご入会の資格> 青年会議所 現役会員

青年会議所 卒会会員

<ご入会後の年会費> 茶業部会現役会員

茶業部会特別会員・シニア

４０歳未満

４０歳以上

１万円

１万円

日本青年会議所 茶業部会

入会申込書

お申込日     年  月  日

ふ り が な

㊞ 生 年 月 日 19  年  月  日生
氏 名

勤 務 先

ご会社名

ご役職名

住 所  〒

電 話    (    ) F A X    (    )

携帯電話    (    ) e - m a i l       ＠

営業内容

ご 自 宅

住 所  〒

電 話    (    ) F A X    (    )

主な JC 歴

入会年度   西暦    年入会

入会ブロック名

      ブロック

入会青年会議所名

       青年会議所

LOM 歴

    年

    年

    年

日本 JC 歴（ブロック・地区含む）

    年

    年

    年

紹 介 者  趣味・特技

茶業部会番号    号

申 込 先

お問い合わせ

宛 名

日本青年会議所 ２０２５年度 茶業部会 事務局

住 所

〒５００－８８３３

岐阜県岐阜市神田町２－２ 岐阜商工会議所ビル３階

（一般社団法人岐阜青年会議所 内）

電 話 ０９０(７６７２)０１４９ F A X  ０５８(２６４)０４４４

e - m a i l r-goto@gyokuroen.com

証明写真

添  付

縦 40ｍｍ

×

横 30ｍｍ

	2025_order
	入会申込書